Главе администрации
___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________, проживающий по адресу: ______________________________________________________________________________________
Контактный телефон      _____________________
Прошу предоставить 	__________________________________________________
 (вид права)
на срок  _______________________________________________________________________
(при аренде земельного участка)
земельный участок из земель ___________________________________ назначения с кадастровым номером (при его наличии) ____________________________   площадью __________         кв.м.

расположенный___________________________________________________________________
(месторасположение земельного участка)
для ______________________________________________________.

[bookmark: _GoBack]Основания для предоставления земельного участка без торгов:___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: опись документов:
· копия паспорта на 1 л.
· копия ИНН
· справка из ЕГРП об отсутствии земельных наделов1 л.
· справка о составе семьи;

 (_______________)_________________________________
(Ф. И. О., подпись заявителя)

Дата:_____________________                                                 			    М.П.

Согласовано:

Глава администрации
сельского поселения                     __________________________________             М.П.
					                            подпись